
Magdalenka K. (MagdalenkaKov) ID 172928 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 2:55

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN, MAMINKY :-)) DĚKUJEME, POKUD SE ROZHODNETE U NÁS NAKOUPIT :-)))

  1. SOUKROMÝ PRODEJ - OBLEČENÍ PO MÝCH DĚTECH, MNĚ.... :

  Oblečení, které prodávám, je v takovém stavu, jaký popisuju, pokud má nějakou vadu (flíček, dírku..)snažím se ji co
nejpřesněji nafotit a popsat...V naprosté většině jde o oblečky bez vad, maximálně jen se žmolíčky od praní.....Myslete ale na
to, že nošené oblečení NENÍ NOVÉ!!! Pokud se v těchto albech nové zboží objeví, jde o nevhodné dárky, popř. špatně zvolené
velikosti, ne o komerční prodej!!!!!
  Oblečení, které posílám, je vyprané a vyžehlené (i když v balíčku se může samozřejmě pomačkat...)

  2.ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ:

  Balíčky posílám DOPORUČENĚ - mám tak doklad o odeslání a v případě problémů s poštou jsem schopná dohledat, kde
zrovna balíček je, navíc je balík pojištěný!!!! Pokud chce nějaká maminka vzhledem k ceně zboží poslat balíček OBYČEJNĚ,
bere riziko ztráty nebo poškození balíčku NA SEBE !!!!
  O zaslání balíčku maminky informuji v den, kdy jsem ho poslala - balíčky zasílám hromadně 1 - 2x týdně.
  Uvítám, když maminky dají vědět, že balíček v pořádku dorazil, pokud jsou spokojené a napíšou mi hodnocení, je to super...a
samozřejmě hodnocení OPLATÍM!!!
  Budu moc ráda, pokud mi pošlete FOTEČKY se spokojenými zákazníčky...

  3.DEKORACE + HÁČKOVANÉ ČEPIČKY:

  DEKORACE - vyrábím na zakázku - maluju na sklo a fólii, můžete si vybrat z nabídky - STÁLE DOPLŇUJI NOVÉ FOTOGRAFIE!!!
....barvy i motivy zcela na domluvě - klidně si můžete vymýšlet :-))) .... Prosím, jen berte v úvahu, že nejsem kopírka - neumím
udělat dvě věci NAPROSTO TOTOŽNÉ....to ani u ruční práce nejde, navíc barevnost výkresů, korálek, vlny.... se může mírně
lišit, dle aktuální nabídky v obchodech, kde nakupuju materiál!!!! Na zakázce začnu pracovat po připsání korunek na účet,
vyřizuji je postupně podle zaplacení, snažím se je poslat do tří týdnů od připsání platby - může to být dříve, ale i později
(hlavně před vánocemi nebo velikonocemi)... TOTÉŽ PLATÍ PRO HÁČKOVANÉ ČEPIČKY....!!!!! U čepiček měřte VELMI PEČLIVĚ!!!
...aby vašim dětem čepičky co nejlépe seděly...pokud mám možnost, vyzkouším je na svých dětech ( obvod hlavičky kolem 53
a 55cm) ....návod na údržbu dekorací a praní čepiček zasílám vždy se zprávou o odeslání balíčku...

  OBCHODNÍ INFORMACE:
  Fa - David Kovář, Valašská Polanka 401, 756 11 .....IČ: 75542935, není plátcem DPH
  FAKTURA JE SAMOZŘEJMOST (u čepiček a dekorací), DOSTANETE JI V BALÍČKU SE ZBOŽÍM!!!!

  REKLAMACE
  - dodržujte pokyny pro praní a údržbu čepiček, pokyny pro nakládání s dekoracemi - při jejich prokazatelném nedodržení se
na poškození zboží nevstahuje reklamace!!
  - vrácení zboží je možné pouze do 14 dnů od obdržení balíčku - zboží se vrací včetně dokladu, nenošené!!! a nepoškozené!!
(jde jen o mou dobrou vůli - výrobky vyrobené na zakázku se bez udání důvodů vracet nemusejí!)

  Díky, pokud jste dočetli až sem ..... a přeji příjemné nakupování :-))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

